
11) 100f*  

EJIISMAR MALTA RIBEIRO 
Secretário Municipal de Educação 

Decreto n°  2.670/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO 

CNPJ 00.097.85710001-71 

r4E 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NOTA DE CONVOCAÇÃO 002/2022 PARA ASSINATURA DE CONTRATOS 
PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N° 02/2021 - SME 

CONSIDERANDO o edital de convocação n°002/2022 do dia 13 de maio de 2022, no qual 

convocou os candidatos aprovados em cadastro reserva para o cargo de Auxiliar Administrativo 

à apresente as documentações para celebração de contrato.. 

O Secretário Municipal de Educação o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal 

n°2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, 

em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, RESOLVE: 

Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados para assinatura de contrato: 

Os candidatos deverão comparecer no dia 08 (oito) de junho de 2022, das 09:00 até 14:00 

horas, para assinarem o contrato, no Departamento de Contratos localizado no Centro 

Administrativo (antigo colégio Virgílio de Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - 

centro - Santo Antônio do Descoberto - GO. 

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 07(sete) dias do mês de junho de 2022. 

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇAO 

82295 JOÃO VITOR IZIDIO URANY 2,0 170 LUGAR 

82044 ISABELA PEREIRA ALVES CASSOL 2,0 180 LUGAR 

Quadra 06 Lote 18— Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - GO. CEP 72900-000 

E-mail: seducsad7@gmaiI.com  


